
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.26.2024 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych powołanych 
na obszarze Gminy Gaworzyce dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

Na podstawie art. 156 §1, w związku z art. 162 §1 pkt. 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz §6 i 7 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 7 lutego 2024 r.w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych powołanych w stałych 
obwodach głosowania utworzonych na obszarze Gminy Gaworzyce dla przeprowadzenia do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. wg poniższego wykazu: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gaworzycach - Beata Dziadosz, 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kłobuczynie -  Paulina Cieślak, 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dalkowie - Agnieszka Zielińska, 

4. Obwodowa Komisji Wyborcza Nr 4 w Wierzchowicach - Milena Golonka, 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Koźlicach - Renata Dziurman. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gaworzyce 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B9FDBB5-9701-4F63-BAA2-C5D295AEDA9E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.26.2024 WÓJTA GMINY GAWORZYCE z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


